Decisio quoad praecedentiam inter praefatos canonicos et monachos.

universis ac quibuscumque aliis civitatibus, terris, oppidis et locis dictis abbatibus, praelatis et monachis Ordinis Sancti Benedicti Cassinensis praecedere debuisset et debere; eosdemque abbates, praelatos et canonicos regulares, dictamque eorum congregationem, ut supra incedentes, dictis abbatibus, praelatis et monachis S. Benedicti et eorum congregationi, in omnibus et singulis praemissis, praefereandos, anteponeandos et in digniori loco collocandos fore et esse. Abbates vero dictarum congregationum Lateranensis et Sancti Benedicti, singulariter et de per se, absque eorum conventibus, in conciliis generalibus, provincialibus et synodalibus, et aliis actibus publicis et privatis, in quibus abbates de iure vel consuetudine locum et votum habent, vel pro tempore quomodolibet habebunt, inter sese, iuxta singulorum ipsorum abbatum ibidem intervenientium priorem et antiquiorem promotionem ad abbatiam, ac illa promotione dumtaxat, non autem congregatione et Ordine cuius fuerint, attentis, praecedere ac praeferrere et in digniori loco collocari debuisset et debere, prout praeferrimus, anteponimus, collocamus, praeferrimus, anteponi et collocari respective mandamus. Inactiones quoque, molestationes, oppositiones, perturbationes, vexationes et impedimenta quaecumque per praefatos abbates, praelatos et monachos dicti Ordinis S. Benedicti et dictam eorum congregationem eisdem abbatibus, praelatis, canonicis regularibus dicti Ordinis et eorum congregationi, de et super praefatis omnibus et singulis et illorum occasione quomodolibet factas, praestitas et illatas, factaque, praestita et illata, fuisse et esse temerarias, illicitas, indebitas et iniustas, temerariaeque, illicitae, indebitae et iniustae, ac de facto praesumptas et praesumptas, illasque et illa praefatis abbatibus, praelatis et monachis fecisse et

Decisio quoad praecedentiam abbat. de per se absque conventibus.

facere minime licuisse nec licere de iure. Et propterea de et super illis ac dicto iure praecedendi, ut supra, omnibus aliis et singulis praemissis perpetuum silentium imponendum fore et esse, ac imponimus. Utramque partem in expensis iustis ex causis absolventes.

Ita est. I.

Ita refero et censeo pronuncianum esse. Ioannes Michael, cardinalis Saracenus. Ita refero et censeo pronuncianum esse. Ioannes Baptista, cardinalis S. Clementis. Ita refero et censeo pronuncianum esse. Bernardinus, cardinalis Tranensis.

XCVII.

Revocatio quorumcumque indultorum, confessionarium, Maris Magni, aliorumque privilegiorum, quibuscumque, etiam regularibus, concessorum, in his, quae concilio Tridentino adversantur¹.